
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Красногорского городского 
поселения от 17.11.2009г. № 128 

 
 

На основании Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля» с изменениями, дополнениями, руководствуясь Уставом 
Красногорского городского поселения, администрация Красногорского 
городского поселения  

 
  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Красногорского 

городского поселения от 17.11.2009г. № 128 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения Администрацией 
Красногорского городского поселения функций по осуществлению 
муниципального земельного контроля за использованием земель на 
территории Красногорского городского поселения»: 

1) в подпункте 9 пункта 19 раздела 2 слова «вынесенных 
государственными инспекторами» исключить; 

2) пункт 21 раздела 3 дополнить подпунктом 5 следующего 
содержания: 

«5) выдача обязательных для исполнения предписаний об устранении 
нарушений, выявленных в ходе проверки, с указанием сроков их 
устранения». 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Красногорского городского поселения (Уланова С.И.). 
 
Глава Красногорского городского поселения                           Н.М.Меклер 
 
 


